

INSIGHTS – hvem kan du møde?



Kaj Flyger

Om Kaj:

Kaj har arbejdet som konsulent for Lindeblad ApS de seneste 15 år, og har afholdt mange Insights Workshops. Bl.a. har Kaj haft mere end 500 mennesker igennem Insights Workshops i forbindelse med "Vækstrettet kompetenceledelse" for Copenhagen Business Hub/Erhvervshus Hovedstaden. Derudover har Kaj med succes afholdt flere workshops i henholdsvis Novo Nordisk, LEGO, DXC mv., samt mange SMV (små og mellemstore virksomheder).

Kaj er uddannet Folkeskolelærer, tidligere skoleleder i Nordsjælland. Kaj har siden arbejdet i CSC/DXC, hvor han dels var nordisk ansvarlig i HR-learning & Development, senere Global Lead for samme afdeling med ansvar for mere end 90.000 medarbejdere. Kaj sikrede lederne ledte som ønsket af direktionen, og sikrede at medarbejdere var motiverede og trivedes, samt havde de rette skills og kompetencer. Kaj er utrolig kompetent i samspillet med grupper, forstår at få alle med samtidig med at han sikrer høj kvalitet.



Lena Munk

Om Lena:

Vores erfarne associerede konsulent Lena Munk har planlagt og faciliteret Insights workshops de sidste 10 år. Lena har en aktiv og engagerende tilgang i sit arbejde med grupper, og det mærker I på enhver Insights workshop. Der er masser af mulighed for at anerkende hinanden og grine sammen. Samtidig bliver I klogere på jer selv og hinanden. Lena har en master i organisationspsykologi og er uddannet i kommunikation fra Roskilde

Universitet. Lena har selv været leder i mange år og arbejder med udvikling af ledergrupper og andre teams.



Dorte Ritzau

Om Dorte:

Dorte er ansat i Lindeblad ApS som COO, hun står for forhandlinger, økonomi, konsulentopgaver, netværk mv. Hun er uddannet Cand. Jur. fra Københavns Universitet, og har dels arbejdet i Amnesty International, i Novo Nordisk juridiske afdeling, herefter i Integrationsministeriet og senest i Lindeblad ApS. Dorte er certificeret i Insights og afholder feedback samtaler. Dorte har flere års erfaring med samtaler via sin funktion i ministeriet. Hun er et naturtalent i en-en samtaler. Hun er samtidig god til at skabe et uhøjtideligt og tillidsfuldt rum.

Vi griber jer i at gøre tingene rigtigt

Vi er et konsulenthus, som er drevet af, at få det der virker til at fylde endnu mere end det allerede gør. Vi griber jer i at gøre tingene rigtigt, og det har vi gjort siden år 2000.

Vi startede primært med at gennemføre procesorienteret teambuilding, og ret hurtigt fulgte lederudviklingsforløb og tilhørende udviklingssamtaler. I dag fylder lederforløbene det meste af vores kalender, samt vores Akademi for Signaturpræstationer.

Vi har gjort os nogle tanker om hvorfor vi egentlig er her, og hvordan vi altid vil søge at løse de opgaver vi bliver stillet.

Derfor er vi her

Helt grundlæggende mener vi, at for at blive klogere på succes skal du også studere succes. Derfor vil vi altid have øje for, hvad I gør, når I er bedst, og hvornår I skaber noget unikt eller de øjeblikke, hvor I ikke lever op til – men overgår – jeres egne forventninger. Vi er overbevist om at det vil være med til at skabe bedre arbejdspladser, mere præstationslyst, bedre møder og virksomheder m.m. Vi vil gribe jer i at gøre tingene rigtigt.

Sådan arbejder vi

Vi har en række metoder som både hurtigt og enkelt giver jer et overblik og mulighed for bedre at skabe et indblik. I det hele taget er vi optaget af "enkeltthed". Vi har gang på gang erfaret at jo enklere løsninger er, jo lettere er de også at implementere i virkeligheden.

Vi arbejder anerkendende fordi det giver et godt indblik og en ægte forståelse for det bedste i dig, jer og organisationen. Vi bruger aktive læringsmetoder, som skaber større engagement og ofte giver et hurtigere og bedre overblik over eksempelvis holdninger i en gruppe end de traditionelle metoder gør. Og så arbejder vi systemisk, fordi vi ved at organisationernes opbygning og sammensætning kan ende med at blive både en med- eller en modspiller, når først jeres ønsker skal implementeres.

Vores kerneydelser

Vi har tre kerneydelser i Lindeblad. Fælles for vores ydelser er, at vi vil gribe jer i at gøre tingene rigtigt.

1. Ledelse
2. Akademiet for Signaturpræstationer
3. Teamudvikling/teams
4. Insights